

PODARUJ 1,5% PODATKU



Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

2462 Aleksander Anders

lub przekaż darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **2462 Aleksander Anders**

Oluś choruje na cukrzycę typu pierwszego. Jest to przewlekła i nieuleczalna choroba, w której komórki układu odpornościowego atakują i wyniszczają komórki trzustki produkujące insulinę. Hormon, którego obecność w organizmie jest niezbędna do życia.

Obecnie nasz synek otrzymuje insulinę za pomocą bezdrenowej osobistej pompy insulinowej. Jest ona wkłuwana w ciało naszego dziecka co najmniej raz na trzy dni. Niestety taka nowoczesna i najwygodniejsza dla małego dziecka pompa nie podlega żadnej refundacji, a jej comiesięczny koszt jest bardzo wysoki.

Poziom cukru we krwi u naszego synka ciągle ulega bardzo dużym wahaniom. Z tego powodu niezbędne jest jego stałe monitorowanie. W tym celu Oluś ma założony (również wkłuty w ciało) specjalny sensor. Ten specjalistyczny sprzęt jest tylko częściowo refundowany.

W przypadku naszego dziecka dobre wyrównanie glikemii jest niezwykle trudne, gdyż Olek ma bardzo silną wybiórczość pokarmową. Jego dieta jest wyjątkowo uboga i niesprzyjająca utrzymaniu dobrego oraz stałego poziomu cukru we krwi. Ogromna wybiórczość w jedzeniu związana jest z różnymi nadwrażliwościami występującymi u synka - przede wszystkim z nadwrażliwością węchową oraz dotykową. Z tego powodu Olek uczęszcza na terapię integracji sensorycznej. Aby takie zajęcia przynosiły pożądane efekty, powinny odbywać się często i regularnie. Niestety nie podlegają one żadnej refundacji.

Fundusze, które uda nam się zgromadzić dzięki Państwu pomocy, przeznaczymy na comiesięczny zakup pompy bezdrenowej i sensorów oraz na finansowanie terapii integracji sensorycznej.

Zwracamy się do Państwa z serdeczną prośbą o pomoc - w szczególności prosimy o przekazanie Oluśowi 1,5% podatku. Pomoże nam to finansować wydatki związane z chorobą synka.

Za wszelką pomoc i wsparcie bardzo dziękujemy!
Rodzice Olka



POLTAX POLA JARME WYPELNA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPELNA URZĄD, WYPELNIĆ OLIŻYM, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZYRNYMI LUB NIEBIEKIM KOLORIEM. Składowani w wersji elektronicznej: www.podarki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)	
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
132. Numer KRS	133. Kwota
0000387207	KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE	
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
134. Cel szczegółowy 15%	135. Wynikam zgodę
2462 ALEKSANDER ANDERS	<input checked="" type="checkbox"/>
136.	

PIT-37 OR 44

Miejscowość: **Szczecin**
Województwo: **zachodniopomorskie**